№ ______________
Дата ___.___.2021г.

Директору

З А Я В К А

 Просим Вас выдать счет и коды на перевозку груза:

Плательщик

Грузоотправитель  +  код ОКПО

Грузополучатель  +   код ОКПО

Период перевозки

Станция отправления

Станция назначения

Наименование груза

ЕТСНГ/ГНГ (ТНВЭД)

Категория отправки

(вагон, контейнер, цистерна)

Принадлежность подвижного
состава

Количество
вагонов/контейнеров

Вес груза, тн/порожние

Оплачиваемые территории

                                         ЗАКАЗЧИК _____________________________________